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Slim Premium фиоки 
 
•	 Slim	box	модерен	дизајн	со	прави	линии	за	максимална	употреба	на	просторот	и	лесни	за	одржување	и	чистење
•	 Специјални	финиши,	обложени	со	епоксид	во	темна	сива	антрацит	и	сатенско	бела	боја	за	максимална	трајност	и	отпорност	на	корозија
•	 Оптимално	лизгање		на	водилките	и	при	максимално	оптеретување
•	 Тродимензионално	подесување	на	фронтот
•	 Меко	и	тивко	затворање		с	максимален	капацитет	од	40кг
•	 Страници	и	внатрешен	фронт	од	калено	стакло.



 » Slim	box	модерен	дизајн	со	прави	
линии	за	максимална	употреба	на	
просторот	и	лесни	за	одржување	и	
чистење

 » Специјални	финиши,	обложени	со	
епоксид	во	темна	сива	антрацит	и	
сатенско	бела	боја	за	максимална	
трајност	и	отпорност	на	корозија

 » Оптимално	лизгање		на	водилките	и	
при	максимално	оптеретување

 » Тродимензионално	подесување	на	
фронтот

 » Меко	и	тивко	затворање	со	
максимален	капацитет	од	40кг

 » Подесување:		 -	Висинско:	±	2	mm 
	 	 	 -	Ширинско:	±	1	mm 
	 	 	 -	Странично:	4	mm

Предности:
	Сите	компоненти	во	еден	
сет	ги	намалува	трошоците	и	
процентот	н	аможна	грешка

Сетот содржи: 
1.	Водилки	со	синхронизирано	
меко	затворање
2.	Двоѕидни	страници	
изработени	од	алуминиум	
3.	Задни	конектори(	држачи)
4.	Предни		конектори(	држачи)
5.	Завртки
6.	Капачиња

SLIMBOX H89

500

500
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89

Антрацит

Бел

L/mmH/mm Финиш ЦенаШифра

1.777
1.777

92624

92627

ден.

ден.

Целосно 
извлекување

Меко
затворањедо 40kg

 » Сетот	ги	содржи	сите	компоненти	за	комплетирање	на	една	фиока



 » Slim	box	модерен	дизајн	со	прави	
линии	за	максимална	употреба	на	
просторот	и	лесни	за	одржување	и	
чистење

 » Специјални	финиши,	обложени	со	
епоксид	во	темна	сива	антрацит	и	
сатенско	бела	боја	за	максимална	
трајност	и	отпорност	на	корозија

 » Оптимално	лизгање		на	водилките	и	
при	максимално	оптеретување

 » Тродимензионално	подесување	на	
фронтот

 » Меко	и	тивко	затворање	со	
максимален	капацитет	од	40кг

 » Подесување:		 -	Висинско:	±	2	mm 
	 	 	 -	Ширинско:	±	1	mm 
	 	 	 -	Странично:	4	mm

Предности:
	Сите	компоненти	во	еден	
сет	ги	намалува	трошоците	и	
процентот	н	аможна	грешка

Сетот содржи: 
1.	Водилки	со	синхронизирано	
меко	затворање
2.	Двоѕидни	страници	
изработени	од	алуминиум	
3.	Задни	конектори(	држачи)
4.	Предни		конектори(	држачи)
5.	Завртки
6.	Капачиња

SLIMBOX H121
Целосно 

извлекување
Меко

затворањедо 40kg

500

500

121

121

Антрацит

Бел

L/mmH/mm Финиш ЦенаШифра

1.829
1.829

92625

92628

ден.

ден.



 » Slim	box	модерен	дизајн	со	прави	
линии	за	максимална	употреба	на	
просторот	и	лесни	за	одржување	и	
чистење

 » Специјални	финиши,	обложени	со	
епоксид	во	темна	сива	антрацит	и	
сатенско	бела	боја	за	максимална	
трајност	и	отпорност	на	корозија

 » Оптимално	лизгање		на	водилките	и	
при	максимално	оптеретување

 » Тродимензионално	подесување	на	
фронтот

 » Меко	и	тивко	затворање	со	
максимален	капацитет	од	40кг

 » 	Подесување:		 -	Висинско:	±	2	mm 
	 	 	 -	Ширинско:	±	1	mm 
	 	 	 -	Странично:	4	mm

Предности:
								Сите	компоненти	во	еден	
сет	ги	намалува	трошоците	и	
процентот	н	аможна	грешка

Сетот содржи: 
1.	Водилки	со	синхронизирано	
меко	затворање
2.	Двоѕидни	страници	
изработени	од	алуминиум	
3.	Задни	конектори(	држачи)
4.	Предни		конектори(	држачи)
5.	Завртки
6.	Капачиња

SLIMBOX H185
Целосно 

извлекување
Меко

затворањедо 40kg

500

500

185

185

Антрацит

Бел

L/mmH/mm Финиш ЦенаШифра

2.199
2.199

92626

92629

ден.

ден.



 » Slim	box	модерен	дизајн	со	прави	
линии	за	максимална	употреба	на	
просторот	и	лесни	за	одржување	и	
чистење

 » Специјални	финиши,	обложени	со	
епоксид	во	темна	сива	антрацит	и	
сатенско	бела	боја	за	максимална	
трајност	и	отпорност	на	корозија

 » Оптимално	лизгање		на	водилките	и	
при	максимално	оптеретување

 » Тродимензионално	подесување	на	
фронтот

 » Меко	и	тивко	затворање	со	
максимален	капацитет	од	40кг

 » Со	страници	од	транспарентно	калено	
стакло	со	дебелина	од	10мм

 » 	Подесување:		 -	Висинско:	±	2	mm 
	 	 	 -	Ширинско:	±	1	mm 
	 	 	 -	Странично:	4	mm

Предности:
Сите	компоненти	во	еден	сет	
ги	намалува	трошоците	и	
процентот	н	аможна	грешка

Сетот содржи: 
1.	Водилки	со	синхронизирано	
меко	затворање
2.	Двоѕидни	страници	
изработени	од	алуминиум	
3.	Задни	конектори(	држачи)
4.	Предни		конектори(	држачи)
5.	Завртки
6.	Капачиња

SLIMBOX H185 со стаклени страници
Целосно 

извлекување
Меко

затворањедо 40kg

500

500

185

185

Антрацит

Бел

L/mmH/mm Финиш ЦенаШифра

4.563
4.563

92631

92632

ден.

ден.
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185mm Фронт со стакло89mm Алуминиумски 
фронт

Vision Top сет релинг



Номинална 
должина

Фиока/mm

500mm

89
121
185

474mm

59
91

155

505mm

Должина 
на внатр.
фиока

H/mm

LW = внатрешна ширина 
на елементот

Дно

Дефинирање на мерки за дно и заден профил од фиока

Минимална 
монтажна 
должина 
на фиоката

Мерки и одбивања  
за 89мм/ 121мм/ 185мм

Заден профил


